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Felisa L-Lizyna Preparat zwiększający odporność u kotów
100 ml
 

Cena: 85,23 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja suplementy dla zwierząt

Marka Producent SCANVET POLAND

Opakowanie 100 ml

Postać żel

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka L-lizyna w żelu dla kotów i kociąt. Zalecany do stosowania profilaktycznie przeciwko herpeswirozie oraz uzupełniająco
w diecie. Wskazania Wspomagająco w okresach zwiększonego ryzyka wystąpienia objawów herpeswirozy oraz w celu uzupełnienia
diety w egzogenną L-lizynę, która pełni istotną rolę w organizmie. L-lizyna jest aminokwasem egzogennym, co oznacza, że organizm nie
syntetyzuje tego aminokwasu i wymaga jego dostarczenia wraz z pokarmem. Lizyna pełni istotną funkcję w procesach funkcjonowania
organizmu, uczestniczy m.in. w produkcji przeciwciał układu odpornościowego czy procesach antyoksydacyjnych, dlatego tak ważny
jest jej odpowiedni poziom, niezależnie od tego, czy Twój kociak jest typowo kanapowym królewiczem, czy też dzikim, podwórkowym
rozrabiaką. Działanie Żel Felisa jest źródłem egzogennej L-lizyny. W okresie stresu lub obniżonej odporności u kotów wzrasta ryzyko
wystąpienia objawów herpeswirozy. Wykazano, że zwiększone stężenie L-lizyny może zaburzać proces replikacji herpeswirusa. Felisa
zawiera innowacyjną, mikrokapsułkowaną L-lizynę. Dzięki zastosowaniu tej nowoczesnej metody, gorzki smak lizyny jest niewyczuwalny
a atrakcyjny smak żelu sprawia, że produkt jest smakowity i chętnie zjadany przez koty. Stosowanie Felisę można podawać kotom z
pokarmem lub bezpośrednio do jamy ustnej. Jedno naciśnięcie pompki dozownika to 2 ml preparatu, czyli 500 mg L-lizyny. Koty dorosłe
- 2 ml dwa razy dziennie Kocięta - 1 ml dwa razy dziennie Stosowanie rozpocząć tydzień przed spodziewanym okresem stresu u kota a
następnie kontynuować przez co najmniej 2 tygodnie. W razie potrzeby dorosłe koty mogą otrzymywać ilość 500 mg L-lizyny (2 ml
produktu) 2 razy dziennie przez dłuższy czas. 
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